
令和 3 年 10 月 6 日 

 

お客さま 各位 

板野郡農業協同組合 

 

ＡＴＭでの「硬貨入出金の取り扱い」中止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、これまで当組合ではすべてのＡＴＭで硬貨入出金の取扱いを行っておりましたが、

異物混入や大量硬貨入金にともなう障害の都度、お客さまにご不便をお掛けしております

ので、下記のとおり一部ＡＴＭの硬貨入出金を中止することといたしました。 

恐れ入りますが、硬貨をともなうご入出金については、窓口営業時間内にお通帳をお持ち

いただき、お手続きいただきますようお願いいたします。 

なお、硬貨の枚数により所定の手数料がかかる場合がございます。詳しくは、窓口にお問

い合わせ下さい。 

 

記 

 

１．中止するお取引 

硬貨による入金・出金取引 

 

２．硬貨取引中止ＡＴＭ 

・大山給油所東隣りＡＴＭ 

・奥野ＡＴＭ 

・柿原ＡＴＭ 

・吉野西条ＡＴＭ 

・旧高志支所ＡＴＭ 

 

３．取扱中止日 

令和 3 年 11 月 1 日～ 

以上 

 


